
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.354.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 

terenie gminy Łęknica 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 2048) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI.36.2011 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 29 kwietnia 2011r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie gminy Łęknica (Dz.Urz.Woj.Lubus. 

Nr 78 poz. 1487 z 2011r.) dokonuje się zmiany § 6 pkt 4, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„4) zakup sprzętu sportowego przeznaczonego do prowadzenia szkolenia, odzieży i obuwia sportowego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

od 1 stycznia 2024r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 3098


		2023-12-14T14:53:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




